Reflec
tanţii vor avea să se prezenteze pe lângă stricta ob
servare a §-lui 33 din Regulamentul pentru parohii în
sfta biserică din loc spre a-şi a ră tă dester i ta tea omi-
leticâ şi rituală.

Dat în şedinţa ex t raord inară a comitetului par.
gr. ort. rom. din lanova (Temesjeno) Ia 2/15 sept. 1912.

Dimitrie Pelici Alexiu Putici
preş. com. par. not. corn. par.

In conţelegere cu m i n e : loan Oprea adm. protopresb
— • - 2—3

Pentru îndeplinirea postului învăţă toresc vacant
din Selageni (Szelezsény) se escrie concurs cu termin
de 30 Zile dela prima publicare în organul diecezan
„Biserica şi Şcoala" .